
Konstruktér jednoúčelových strojů
 50 000 - 60 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
orientujete se ve 3D programech (nejlépe Solidworks) a máte zkušenosti s konstrukcí jednoúčelových strojů?
menší rodinná společnost, se sídlem přímo v Olomouci, má pro Vás jedinečnou pracovní příležitost, která
Vám dá prostor pro další rozvoj a zlepšení všech Vašich dovedností :)

Náplň práce
návrh, vývoj a konstrukce mechanických komponentů a montážních celků jednoúčelových strojů  
tvorba výkresové dokumentace ve 3D SW  
komunikace se zákazníkem ohledně detailů k zakázce  
spolupráce s kolegy (obchodník, vedení, technologie...) 

Požadavky
střední škola, příp. vysoká škola technického zaměření  
praxe na pozici konstruktér jednoúčelových strojů  
znalost práce v 3D SW (nejlépe Solidworks)  
anglický jazyka / mírně pokročilá úroveň 

Nabízíme
pružnou pracovní dobu  
5 týdnů dovolenou  
odpovídající platové ohodnocení + odměny z projektů  
rozvoj profesního a osobnostního tvůrčího potenciálu - školení i v zahraničí  
placené jazykové kurzy  
příspěvky na penzijní připojištění  
příspěvek na obědy  
lokalita: Olomouc 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Tato pracovní pozice je také
vhodná pro konstruktér, mechanical designer, jednoúčelové stroje, konstruktér jednoúčelových strojů,
projektant, 3D Solidworks..

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


